zentro-elektrik
elektronisch geregelte
Stromversorgungssysteme
Telefon ++49(0)7232-31310
Telefax ++49(0)7232-3131399
Deutsche Bank Pforzheim

2/100 zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de
Output power / input voltage derating curve Output power and fan speed vs ambient temperature
Bestellbezeichnung:
UA
IA
Option
Serie
ZAT 3000/12/200/_/_
bitte auswählen
bitte auswählen
Serie:
/- 	 Trimmereinstellung
AI 	 ext.progr.0-5V
T 	 temp.geführte Ladung
Option:
H	 Melderelais power fail
S 	 RS232	 slave Gerät, RS232 in and out
SH	 slave Gerät mit Relais, RS232 bus in only
Typ UA / IA Watt
ZAT3000/12/200/-/_ 12V / 200A 3000
ZAT3000/24/127/-/_ 24V / 127A 3000
ZAT3000/36/95/-/_ 36V / 95A 3000
ZAT3000/48/64/-/_ 48V / 64A 3000
ZAT3000/72/42/-/_ 72V / 42A 3000
ZAT3000/110/25/-/_ 110V / 25A 3000
ZAT3000/160/20/-/_ 160V / 20A 3000
ZAT3000/220/14/-/_ 220V / 14A 3000
Stromversorgung und Batterielader, Potieinstellung
Typ UA / IA Watt
ZAT3000/12/200/AI/_ 12V / 200A 3000
ZAT3000/24/127/AI/_ 24V / 127A 3000
ZAT3000/36/95/AI/_ 36V / 95A 3000
ZAT3000/48/64/AI/_ 48V / 64A 3000
ZAT3000/72/42/AI/_ 72V / 42A 3000
ZAT3000/110/25/AI/_ 110V / 25A 3000
ZAT3000/160/20/AI/_ 160V / 20A 3000
ZAT3000/220/14/AI/_ 220V / 14A 3000
Stromversorgung, ext.progr. 0-5V DC
Typ UA / IA Watt
ZAT3000/13,7/200/T/_ 13,7V / 200A 3000
ZAT3000/27,4/127/T/_ 27,4V / 127A 3000
ZAT3000/41,1/95/T/_ 41,1A / 95A 3000
ZAT3000/54,8/54/T/_ 54,8A / 54A 3000
ZAT3000/82,2/42/T/_ 82,2A / 42A 3000
ZAT3000/123,3/25/T/_ 123,3A / 25A 3000
ZAT3000/137/20/T/_ 137A / 20A 3000
ZAT3000/246,6/14/T/_ 246,6A / 14A 3000
Batterielader mit temp. geführter Kompensation